INA711112IN7 TEL:

CONDICIONES MONEDA ORDEN DE COMPRA VENDEDOR OBSERVACIONES

CONTADO ADOLFO GUTIERREZ 
MONTOYA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. UM UNITARIO IMP. NETO
DESCUENTO

%
IMPORTE

MONTO

TOTAL CON LETRA
Subtotal

TOTAL

6,912.76

Iva 16.00 %  1,106.04

8,018.80

( OCHO MIL DIECIOCHO PESOS 80/100 M.N. )

RECIBIMOS LA MERCANCIA

No. Nota Venta 09F/6710

CBR0011000050 COBRE BARRA RED. 1100 50.8 MM  18.80 KILO  367.70  6,912.76  0.00  6,912.76

1 MTO.

Estamos a sus órdenes al teléfono: (222)243-9201
También ofrecemos: Aluminio-Bronce-Celorón-Cobre-Estaño-Inoxidable-Latón-Nylomaq-Plomo-Polymaq-PTFE-PVC